STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 1 - 3
Trimmflex TRF 2000 B med benzinmotor og sandpapir
blæsertromle
Beskrivelse
TRIMMFLEX TRF 2000 B er ideel til rengøring af mellemstore overflader, til opkradsning eller til
forsigtig fjernelse af gulvmarkeringer.
Tromlen kan udstyres med forskellige sandpapirblade. Tromlen kan udskiftes på få minutter. Til fjer
nelse af gulvmarkeringer på vanskelige betongulve.
Dette gør TRF 2000 B til den optimale maskine til hurtige og varierede opgaver.
Arbejdsbredde: 200 mm
Afstand til væggen: 50 mm
Tilslutning til sugekop: 40 mm
Dimensioner: 370 x 1.060 x 960 mm
Vægt med tromle: 64 kg
Strøm: 2,2 kW (3 hk)
OMDREJNINGSTAL: 2750 OMDREJNINGER PR. MINUT
Kør: Benzinmotor
Varenummer:
TRIM00322001
Længde:
370 mm
Bredde:
1060 mm
Højde:
960 mm
64 kg
Vægt:
Oprettet  28.12.2023
STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 2 - 3
Reservedele
STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 3 - 3
Tilbehør/forlængelser
TRF 2000  Sæt med 4 flaptromler
kornstørrelse 40
Afstandsstykker 50 mm til tromle TRF
2000
Varenummer: TRIM04320010
Varenummer: TRIM44320002